[bookmark: _GoBack]Председателю апелляционной комиссии ФГАОУ ВО «МАУ»____________________
обучающегося(-ейся) _____ курса
направление/специальность
______________________________________
______________________________________
(код и наименование)
очной /очно-заочной/заочной формы обучения
(нужное подчеркнуть)
в рамках утвержденного гос. задания/
с полной оплатой стоимости обучения
(нужное подчеркнуть)
Ф.И.О.  _______________________________
______________________________________
конт. тел.  _____________________________
эл.почта_______________________________

апелляционное заявление.

Прошу рассмотреть мою апелляцию о нарушении, по моему мнению, установленной процедуры проведения промежуточной аттестации и (или) несогласии с результатами промежуточной аттестации (нужное подчеркнуть)
_____________________________________________________________________________
(наименование дисциплины (модуля), практики)
За 20____ /20____   учебный год ______курс ______семестр
Форма контроля ___________________________________
                                                                       (зачет, экзамен, зачет с оценкой)
ФИО преподавателя_________________________________
Проводимого «___» ___________20__г.

Содержание претензии:

«__» ________20___г.                           ___________/____________
                                                                                                     (подпись)                   (ФИО)